
ПРИКАЗ
по  отделу  образования администрации
Жарковского  района Тверской области

от  19 мая 2022 года № 29

 О проведении в образовательных организациях 
Жарковского района антинаркотического месячника в 2022 году

На основании приказа Министерства образования Тверской области от
20 мая 2021 г. № 579/ПК «Об организации и проведении в образовательных
организациях,  расположенных  на  территории  Тверской  области,
антинаркотического месячника в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести   в  образовательных  организациях  Жарковского  района  в

период  с 26 мая по 26 июня 2022 года комплекс профилактических
мероприятий  антинаркотической  направленности  в  форме
антинаркотического месячника (далее — Месячник). 

2. Руководителям  образовательных  организаций  в  период  проведения
Месячника руководствоваться  Планом мероприятий по подготовке  и
проведению  на  территории  Жарковского  района  комплекса
профилактических мероприятий антинаркотической направленности и
популяризации здорового образа  жизни в форме антинаркотического
месячника (приложение 1).

3. В  срок  до  26  июня  2022г.  направить  в  отдел  образования
администрации  Жарковского  района  информационную  справку  о
проведении Месячника.

4. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа  возложить  на
старшего  инспектора  центра  информационно-аналитической  и
организационно-кадровой  работы  отдела  образования  Калинину
Екатерину Борисовну.

Руководитель отдела образования                                    О.П. Гренкова




